证券代码: 430758 证券简称: 四联智能 主办券商: 开源证券

转债代码: 810008 转债简称: 四联定转

四联智能技术股份有限公司

可转换公司债券暂停转让的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性 陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

根据《全国中小企业股份转让系统可转换公司债券定向发行与转让业务细则》 有关规定及《四联智能技术股份有限公司可转换公司债券定向发行说明书(修订稿)》 的约定,拟对可转债"四联定转"(代码:810008)进行暂停转让事项。

- 一、可转债的基本情况
- 1、债券简称及代码:四联定转/810008
- 2、发行规模: 102,000张,面值100元/张,募集资金总额1,020万元。
- 3、债券期限: 2023年5月17日至2025年5月16日
- 4、转股期: 自发行结束之日起满六个月后至到期日止(当前未发生转股)。
- 5、还本付息情况:公司已于2024年5月13日完成首年付息,本金及末期利息将于2025年5月16日到期后五个交易日内兑付。

二、暂停转让原因

根据《全国中小企业股份转让系统可转换公司债券定向发行与转让业务细则》规定,全国股转公司在可转债转股期结束前10个交易日,暂停可转债的转让。四联定转到期日为2025年5月16日,公司拟向全国中小企业股份转让系统申请可转债自2025年4月30日起暂停转让。在暂停转让后、转股期结束前(即2025年4月30日至2025年5月16日),"四联定转"持有人仍可以依据约定的条件将"四联定转"转换

为公司股票,目前转股价格为2.88元/股。

三、暂停转让事项安排

- 1、公司将严格按照募集说明书约定,在本次发行的可转换公司债券到期后五个交易日内,公司将以本次可转换公司债券票面面值上浮5%(含最后一期利息)的价格向投资者赎回全部未转股的可转换公司债券。"四联定转"到期合计兑付105元人民币/张(含税及最后一期利息)。
- 2、暂停转让期间,公司将通过全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台(www.neeq.com.cn)及时披露兑付进展及其他重大事项。

特此公告。

四联智能技术股份有限公司

董事会

2025年4月28日